
2 年 7 月 22 日 （水） 3 件
2 - 112

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（さく井Aから選定） 業選済

2 - 113

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品（機械類）の販売を希望する有資格者から選定 業選済

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道2号線　消雪用さく井工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年7月22日

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 28,380,000 予定価格（税抜き） 27,200,000 最低制限価格（税抜き） 24,326,000

契約日 令和2年7月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 さく井 さく井工（φ300）　L=250m

履行期間 令和2年7月27日 から 令和2年12月10日

中部地下開発株式会社 26,850,000
能登建設株式会社 25,800,000 落札

株式会社カナイワ 26,650,000
興信工業株式会社 25,850,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社エオネックス 26,400,000

株式会社ホクコク地水 25,850,000

購入物品名 高速フルカラープリンター

納入場所 珠洲市上戸町北方地内（珠洲市役所庁舎2階）

種別及び概要 物品
本体機器　1台　　スキャナー機器（スタンド含む）　1台
フィニッシャー機器　1台

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和2年7月22日 時間 午後1時40分

米浜　謙二

契約金額（税込み） 3,850,000 予定価格（税抜き） 3,671,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-20 事業所名: 株式会社丸菱 代表氏名:

履行期間 令和2年7月30日 から 令和2年9月30日

契約日 令和2年7月30日

株式会社山口勇商店 ― 辞退

株式会社ヤマシナ商事 3,640,000

株式会社千間啓文社 3,630,000
株式会社丸菱 3,500,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは ― 辞退

指名理由



2 - 114

円 円 円

金額（税抜き）

車両類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

購入物品名 普通自動車1500CC

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品 普通自動車（1500CC）　1台

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年7月22日 時間 午後1時50分

谷口　一満

契約金額（税込み） 2,202,120 予定価格（税抜き） 2,176,600 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜島ロ-10-1 事業所名: 谷口自動車工業株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年7月22日 から 令和2年9月30日

契約日 令和2年7月22日

有限会社瀬戸自動車工業 1,940,000
谷口自動車工業株式会社 1,920,000 落札

有限会社珠洲自動車整備工場 1,965,000
珠洲市農業協同組合 1,960,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社カーライフ中野 1,960,000

株式会社中野朝日自動車工業 1,950,000
有限会社見付自動車整備工場 1,970,000

指名理由


